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81:32 

 העלון מוקדש לעילוי נשמת מור אבי ציון סאלח בן צ'חלה ז"ל

 

81:18 

תזריעפרשת   

81:13 

 

 לעילוי נשמת  העלון מוקדש

 משה בן גורג'יה ז"ל

 

 

 

8::26 

י " יִּהְיהֶ בְעוֹר בְשָרוֹ שְאֵת אוֹ סַפַחַת אוֹ אָדָם כִּ
 )ויקרא יג, ב( "תבַהֶרֶת והְָיהָ בְעוֹר בְשָרוֹ לְנֶגַע צָרָעַ 

 

 , בברכת שבת שלום

 שליט"א הרב אליהו חיים פנחסי

 חבר הרבנות המקומית מבשרת ציון

 
 

 הטוב ביותר הוא מה ששלמה המלך הבטיח 
צָרוֹת נַפְשוֹלנו: " ֹׁמֵר מִּ יו וּלְשוֹנוֹ ש ֹׁמֵר פִּ  .  "ש

 

יש לדעת שכוח הדיבור שבורא עולם נתן 
לאדם הוא כלי הנשק החזק ביותר שברא 
בבריאה. הטעם לכך מפני שעליו להיות 
הצינור שמחבר בין העליונים לתחתונים על 

 ידי לימוד תורה ותפילה וכיוצא בזה. 
 

כאשר בני אדם לא יודעים להשתמש בנשק 
זה כדבעי, אז כוח הדיבור שלהם הופך לכלי 

ורא, כמו שעשו בדור המבול, הרס נ
שבדיבורים שלהם הפרידו לבבות וגרמו 

 למחלוקת.
 

פעם אחת מרן  ה'חפץ חיים' וחתנו ר' צבי 
לוינסון נסעו, בשליחות הישיבה בראדין. 
במהלך נסיעתם פגשו באחד מעשירי העיר 
מוסקבה, שהיה מחזיק תורה ובעל חסד 

 מופלג. הוא קיבל אותם בכבוד גדול.
 

שוחחו על הישיבה וצרכיה. תוך הם ישבו ו
כדי השיחה ר' צבי יצא לחדר הסמוך כדי 
לנסח מברק בהול. ה'חפץ חיים' פנה לעשיר 
ואמר: "רואה אתה? בחדר הסמוך, יושבים 
כעת ומנסחים מברק וחושבים על כל מילה 

מכיוון שנדרשים  ומילה. אתה יודע מדוע?
 "לשלם על כל מילה ומילה!

 

דורשי רשומות אמרו שבסוף פרשת שמיני יש 
פסוקים שנאמר בהם איסור אכילת  (74)מ"ז 

שרצים ושאר מאכלות אסורות. לעומת זאת, 
מצורע שעוסקת בדיני נגעים  -בפרשת תזריע

וצרעת שבאים על האדם בעוון לשון הרע 
פסוקים, כלומר: יותר  (754)שדיבר, יש קנ"ז 

ף פרשת מפי שלוש! ממניין הפסוקים שבסו
שמיני. הטעם לדבר כי האדם צריך יותר 
להיזהר בדיבורים שהוא מוציא מפיו ממה 

 שנזהר להכניס לתוך פיו. 
 

ידוע שיש אנשים שמחמירים בכשרויות 
מהדרין בכל סוגי המוצרים. הם מקפידים 
לאכול רק מבד"ץ כזה או אחר, אבל הפה 
שלהם פתוח לדבר על פלוני או אלמוני ל"ע 

"מצוה לדבר עליו", "יש בזה  -תוהכל בשם הד
 כל אחד והתירוצים שלו. -תועלת" וכו'  

 

)ח"ג עמוד ר"מ( הובא בספר 'עלינו לשבח' 

לפני יום הדין אנשים  :שמרן ה'חפץ חיים' אמר
מחפשים זכויות ומצוות שבהם צריכים 
להתחזק. העצה הטובה ביותר היא לא לדבר 

 ולא לשמוע לשון הרע.
 

מלבד העובדה שחוסך ממנו עבירות 
דאורייתא לרוב, גם ינהגו איתו 'מידה כנגד 
מידה'. כמו שהוא נזהר מלשון הרע ומתרחק 
מלדבר ולשמוע רע, כך הקיטרוג למעלה לא 

 יוכל לדבר עליו רע וממילא יצא זכאי בדינו.
 

כ"ק האדמו"ר מטאלנא שליט"א אמר: בנוהג 
י כסף שבעולם, אנשים מוכנים להוציא סכומ

גדולים והולכים לפסיכולוגים ולרופאים כדי 
להישמר או להיפטר ממועקה וחרדות. הדבר 

 לרפואה שלימה

 לנוריאל בן אסתר 

 

 ה'תשפ"ב א' ניסן

 

 

8::21 

ש   רָּ זְרִיע  ת פָּ ירַ  - ת   ןהַלָשוֹת שְמִּ

 לרפואה שלימה
 בת אסתרלאיידה חיה 

 ולילד אלחנן רפאל בן איריס
 ולילד אורי חיים בן שלי

 

 

32:38 

 

 איתנה ובריאות , פרנסה טובהק"שז
 וגלית בת מסודי לאליהו ניזרי בן ימנה
 

 

 

 

8::25 

 

להצלחת ולרפואת אברהם גורג'י בן דליה אפרת 
 יוסף ליאור בן דליה אפרת וב"בוב"ב והצלחת 

 

 

 

 

32:38 

32:8: 

 הצלחה בגו"ר

 יצחק אריאל בן טובה               חגי חיים וב"ב
 בת רותי שמואל אימן בן אסתר זרי        שגית

 שמים יראת        -ברכה רחל  מאיר ישראל בן
 ליאור יהושע סומך וב"ב         גלית בת מסודי
 יהודה אריה בן רחל ברכה       ארז בן שושנה
 רונן אברהם וב"מ            קסירר אפרים וב"ב

 רחל ברכה בת פדילה דליה       משפ' שטרית                      
 רינה בת סימי וב"ב        רחל ברכהנעם יצחק בן 

 הצלחה בכל העניינים -יוסף ליאור בן דליה אפרת

 שלמה ודנה דוד וב"ב     אריה ושרה לוי וב"ב
 י.מ.י.ש כדורי          אקבלי יוסף חיים בן נסכה

 שולמית ומרדכי חיים דויטש וב"ב 
 עמית בן אהרון וב"ב       רז דוד בן לאה וב"ב

 

 שר במהרהזיווג הגון וכ

 אורן חיים בן אלן אסתר          רונית בת סימי            
 תרצה בתיה בת ימנה נינט      יוסף בן רוחמה  

 אילן בן ג'וליאט               יפית שרה בת ג'ינה
      דרור בן סופיה        אנאל חביבה בת שולמית   

 מיטל בת מלכה            מאיר בן שרית ואליהו
   נעם בן שרה      טליה עדן אסתר בת שולמית 

 דוד עומרי בן יהודית  שירי ימנה בת שולמית  
 שמעון בן שולמית  שושנה שירה בת סילביה  

 עמית בת טובה   סיון רבקה בת אלן אסתר    
 אורן בן נעמי     אברהם גורג'י בן דליה אפרת

 

 זרע קודש בר קיימא

 גלית בת מסודי              אליהו נזרי בן ימנה                    
אילנה בת רוחמה  שמואל אימן בן אסתר זרי     

 סיון בת אסתר            רחל מרים בת יהודית
 דניאל בן שרה               ואושרית בת שושנה
 נעמה בת יפה                   דגנית בת שושנה

 נתנאל בן ג'ינה                                אסף בן סופיה
 מיטל בת שושנה

 

 רפואה שלמה

 ברכה     יצחק בן עזרא רחל  מאיר ישראל בן
 בריאות ואריכות ימים    -ימנה ניזרי בת סטה

 בריאות ואריכות ימים  -מרדכי ניזרי בן פרחה
 מאיה בת עדי            דליה אפרת בת נעימה

 מיכאל יהודה בן מרים       סימי בת סוליקה  
 אורן בן אסתר                        דינה בת מזל 

 נעם יצחק בן רחל ברכה           נעמי בת רחל         
 שירה שילת בת אורלי            אפרים בן שרה
 לביא ישראל בן תמר חיה   אסתר בת סוליקה
 מוריה בת רחל ברכה              נחום בן כיריה

          הודה אריה בן רחל ברכה      ישראל בן חווהי
  רחל בת זוהרההצלחה ורפואה    -יפה בת שרה

 עינת בת רחל ברכה             משה בן נזימה  
 רפאל משה בן רחל                 יצחק בן פנינה            

 רחל ברכה בת פדילה דליה      יצחק בן רבקה     
 קסנש בת דגטו                רונית בת סבריה   

 יצחק בן חנון               רפאל אבידן בן תקווה
בנימין בן ברכה                       אליהו בן רחל            
 נעימה בת שרה               אלן אסתר בת שרלוט

     יהודה לייב בן אסתר מלכה
רפואה שלמה ובריאות    -נעם אלימלך בן אושרית

 איתנה    
בריאות ואריכות   -יהודית אסתר פראדל בת חיה

 ימים

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 רחל נלי בן דביר להצלחת

 רחל נלי בן דביר

 

 

 

 

 

81:13 

 פניני עין חמד

8::25 

 

 הצדיק ר' חיים אבישלום כהן פרחיה בן בלנקה זצ"ללע"נ 

 

 

32:38 

 



 

 

 

 ?החודשמה עניינה של שבת פרשת 
 

 :'הכשרות למעשה'רבנות מקומית מבשרת מתוך ספרו  מפי ר' אליהו חיים פנחסי,סיכום ההלכה  להלן
 

רמוזים עניין קידוש החודש וכן שחודש ניסן הוא ראשון לחודשי השנה. על פי  כ(-)שמות פרק יב פסוקים אבפרשת החודש 
הדרש מופיעים בה גם ענייני קידוש החודש. מפורטים בה דיני קרבן פסח, וכן ציוויים לגבי חג הפסח. הקריאה גם באה 

 להזכיר לנו, כי חודש ניסן בפתח או הגיע. לכן עלינו להתכונן לקראת חג הפסח.
 

ניִת בְאֶחָד משה רבינ ו חנך את המשכן בראש חודש ניסן, כמו שכתוב בתורה בפרשת שמות: "ויַהְִי בַחדֶֹשׁ הָרִאשׁוֹן בַשָנהָ הַשֵּׁ
 )שמות מ, יז(. לַחדֶֹשׁ הוּקַם הַמִשְׁכָן"

 

 קריאה זו נעשית בשבת שסמוכה לראש חודש ניסן או בשבת, אם ראש חודש ניסן חל בשבת.
 

דש מוציאים בד"כ שני ספרי תורה. בספר התורה הראשון קוראים את פרשת השבוע. בספר התורה השני בשבת פרשת החו
קוראים את פרשת החודש. אם באותה שבת חל ראש חודש ניסן, מוציאים שלושה ספרי תורה. בספר התורה הראשון 

התורה השלישי את פרשת  קוראים את פרשת השבוע, בספר התורה השני קוראים את הקריאה של ראש חודש, ובספר
 החודש.

 

"כהֹ אָמַר ה'... בָרִאשׁוֹן בְאֶחָד לַחדֶֹשׁ תִקַח פַר בֶן בָקָר תָמִים -מפטירים בנבואת יחזקאל. לשיטת הספרדים מתחילים ב
אתָ אֶת הַמִקְדָשׁ" שעליו הנביא מתנבא ההפטרה עוסקת בדיני חג הפסח ובחנוכת בית המקדש העתידי  )יחזקאל מה, יח(. וחְִטֵּׁ

המקדש השלישי. לאחר שקראנו בפרשה על תחילת הולדתו של עם ישראל, שהרי -וכן על הנשיא אשר יקריב קורבנות בבית
 עם יציאת העבריים ממצריים, הפכנו לעם ישראל. ההפטרה מרחיבה לגבי הגאולה העתידית.

 

 עוסקים בנשיא ישראל, כבודו ותפקידיו.לשיטת האשכנזים, מתחילים שני פסוקים לפני כן. הפסוקים 
 

 
 

של דמשק בסוריה. תפקיד אותו מילא במשך כשלושים שנה. בתקופת  )'חכם באשי'(הגאון רבי יעקב ענתיבי היה הרב הראשי 
עלילת דמשק נאסר עם כמה מנכבדי הקהילה היהודית על ידי השלטונות בחשד לחטיפתם ורציחתם של נזיר נוצרי ומשרתו 

זמן מה המוסלמי לצורך שימוש בדמם לאפיית מצות. בזכות השתדלותו של השר משה מונטיפיורי שוחרר ממאסרו. כעבור 
 עלה לארץ ישראל והתיישב בירושלים. 

 

בימים שבהם רבי יעקב ענתיבי שימש כרבה הראשי של דמשק, הגיע לברך את ברכת האילנות, באחת הגינות שהוא ידע 
שצומחים שם עצי פרי. רבינו הגיע לשם ונקש בדלת. המשרת, שפתח את הדלת, שאל לבקשתו. רבינו ביקש להיכנס לגינה 

 ברכת האילנות. כדי לברך את
 

המשרת נכנס לבית כדי לבקש רשות מבעל הבית. למרבה הפלא, בעל הגינה יצא אליו ואמר לו, שהוא מבקש ממנו שלא 
יעשה אצלו את ברכת האילנות, ושהרב יואיל ברוב טובו ללכת לגינה אחרת. הרב עמד משתומם. אומנם הוא לא דיבר 

 גינה שלו את ברכת האילנות? בחוצפה, אבל מדוע זה מפריע לו שהרב יברך ב
 

רבינו ביקש להבין מה עומד מאחורי הסירוב. בשנה שעברה רבינו בירך אצלו את ברכת האילנות. באותו הזמן בעל הבית 
הכניס את רבינו בשמחה לגינה שלו. הצדיק פנה לבעל הגינה ואמר לו: "ראה, אני אכבד את בקשתך. אנחנו נלך לגינה 

 קשה. מה הסיבה שאתה מסרב לתת לנו להיכנס לגינה?".אחרת. אבל, הסבר לי בב
 

"הרי בשנה שעברה הסכמת שניכנס ונברך אצלך. אם כן, מה אכפת לך, שנברך אצלך ונזכה אותך במצווה חשובה זו 
שמתקיימת פעם אחת בשנה בלבד?". בעל הבית ענה לו: "כבוד הרב, בוודאי שאני שמח כשאתם מגיעים אלי לברכת 

 ים אותי במצווה יקרה זו". האילנות ומזכ
 

הוא הביט ברב ואמר בצער: "כבוד הרב, אני רוצה לספר לרב. אחרי שהייתם אצלי בשנה שעברה וברכתם את ברכת 
התייבשו לגמרי והפסיקו לתת פירות! כל מה שעשיתי  –האילנות אצלי בגינה, אותם האילנות, שהרב הסתכל עליהם בברכה 

 . "חושש, שאם כבוד הרב יבוא ויברך שוב את ברכת האילנות, עוד עצי פרי יתייבשועבור העצים לא עזר. כעת אני 
 

)בספרים הקדושים כתוב שיש נשמות שלאחר שנפטרו מתגלגלות בדומם, צומח, חי אני לא רוצה להפסיד את כל העצים בגינה שלי. "
לנות וכך תיקן את אותן הנשמות שמגולגלות ולכן פסקה החיות של ומדבר. יש מהן מגולגלות בעלים, בענפים וכיו"ב. רבינו כִיוֵּּׁן בברכת האי

 אותם עצים(.
 

  
 
 

ילָנוֹת רְכַ ת הָאִּ  בִּ
 

 

 

 

 

 

יּוֹע אַרְבַ  ֹׁדֶש -תפָרָשִּ  'גק חֵלֶ  - הַח

 

 לשאלות בהלכה
נא לפנות לרב אליהו פנחסי  

 052-6329144בטל' 
 )הנייד באישור ועדה רוחנית(

 

 הקדשת העלון
חזרה בתשובה וכו' ניתן להקדיש את העלון לעילוי נשמה, רפואה שלמה, הצלחה, זיווג הגון, 

 052-7652084נא לפנות לליאור בטל' 
 9076926. מבשרת ציון. מיקוד 83375א ת.ד. 26כתובת המערכת: עבור ליאור עצמון, רח' הבושם 

 

 מינויים
לקבלת העלון חינם במייל מדי  
 שבוע, יש לשלוח בקשה למייל  

 

PnineEH@gmail.com 

 

 גלאט?"-עושה אירוע שמחה באולם שמחות וברצונך להפוך אותו לכשרות "מהדרין
 צוות משגיחים תלמידי חכמים ידאגו לכך בכל איזור בארץ. ההשגחה החל מזמן אספקת הבשר ועד למנה האחרונה.

 )הנייד באישור ועדה רוחנית( 250-4409777 בפיקוחו של הרב אליהו חיים פנחסי שליט"א 
 
 



 

 

נולד בשנת ה'תר"א  -האדמו"ר הרב צבי אלימלך שפירא מבלאז'וב זצ"ל ה'צבי לצדיק'
, (')ה'בני יששכרבדינוב שבפולין. נקרא על שם סבו האדמו"ר ר' צבי אלימלך שפירא  (7472)

שנפטר בשנה שבה נולד נכדו. התחנך בצעירותו אצל גדולי מנהיגי תנועת החסידות בדורו. 
  פה את הספר 'ברית כהונת עולם'.-לאחר שזכר בעל התפרסם בגיל שבע עשרה,

 

כרב בעיר ריבטיטש, שבה כיהן גם סבו. נמנה עם חבורת תלמידים מובחרים, בהתחלה כיהן 
שלמדו עם האדמו"ר ר' חיים הלברשטאם מצאנז וגם קיבל ממנו היתר הוראה. בשנת ה'תרל"ד 

 לאחר פטירת אביו, התחיל לכהן כרב בעיר בלאז'וב ולנהוג באדמו"רות. (7447)
 

היגר לעיר ליבורניק שסמוכה לבלאז'וב. אחר כך התחיל לכהן בבלאז'וב.  (7929)בשנת ה'תר"ע 
יסד את חסידותו ושימש כאדמו"ר הראשון לשושלת בלאז'וב. בזמן מלחמת העולם הראשונה 

התיישב בריישא.  (7900)ר חזר לגליציה בשנת ה'תרפ"ג . כאש)בירת הונגריה(עבר לבודפשט 
הקודש. בעל אהבת -בעל רוחיסד את קלוייז חסידי בלאז'וב בריישא. צדיק מופלג וגאון גדול. 

  לא נתנה לו מנוח. רבים פנו אליו ונושעו. -ישראל. כאבו ומצוקתו של איש יהודי באשר הוא
 

ץ מבנו ר' יהושע ובתו מרת אלטע מלכה. באחרית ילדים. כולם נפטרו בחייו חו 77לרבינו היו 
חַר עַד עָתָה", שהגימ' של  ימיו הירבה לדבר בענייני משיח. באותה תקופה אמר על הפסוק "ואֵָּׁ

הרה"ק  כשנפטר רבינו בשנת תרפ"ד, הבינו את כוונתו למפרע.הפסוק עולה תרפ"ד. 
-. חי כ(7907)ה ניסן ה'תרפ"ד -ב מטיטשין התבטא אז לאמר, כי רבינו היה משיח בן יוסף. נפטר
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האדמו"ר ר' דוד  אביו: מייסד חסידות דינוב(. -)ה'בני יששכר'האדמו"ר ר' צבי אלימלך שפירא  סבו:
 מרת רחל מינא.  אימו:. )האדמו"ר השני לשושלת חסידות דינוב, ה'צמח דוד'(שפירא 

)התמנה האדמו"ר ר' יהושע שפירא  ילדיו: וביץ מרוזבודוב(.)בת ר' משה הורמרת שרה  אשתו:

)נישאה לר' מרת אלטע מלכה  כממשיך דרכו של אביו ומונה כאדמו"ר השני מבלאז'וב ורב ריבטיטש(,

)ר' שר שלום ר' שלום רוקח  )הרוז'ינר(,ר' ישראל פרידמן מרוז'ין  מרבותיו: ברכיה טייטלבוים מאוהל(.

 )ה'שומר אמונים'(.ר' אהרן ראטה  מתלמידיו: )מייסד חסידות צאנז(.(, ר' חיים הלברשטאם מבעלזא
 על התורה ועל המועדים וכן שו"ת. -צבי לצדיק• מספריו:

עשה בחסיד, שלא נמנה על חסידי בלאז'וב, שהיה חייל במלחמת העולם הראשונה. כאשר הוא קיבל פעם מ

יה אז בפרמישלא. לפני שחזר לצבא, הוא נכנס לרבינו לבקש ברכה חופשה לשבוע ימים, שהה אצל רבינו שה
תוך והצלחה בדרכו הקשה. כשנכנס מצא את רבינו כשהוא שוכב במיטתו. רבינו הושיט לו את ידו לשלום. 

היהודי, שראה כי בעוד מספר דקות יפסיד את הרכבת  שהוא אוחז בידו רבינו התנמנם, וכך אחזו זמן רב.
 צו, משך את ידו מיד רבינו, ובעקבות כך הצדיק התעורר. שנוסעת למחוז חפ

 

מרוב פחד ובהלה היהודי התנצל בפני רבינו, כי הוא ממהר להגיע לתחנת הרכבת. לו רבינו אמר לו: "שתסע 
לאן שאתה צריך לנסוע, והקב"ה יעזור שתינצל". רבינו נפרד מהחסיד במילים אלו. החסיד לא הבין את דבריו 

באמצע הנסיעה אירעה תאונה קשה, כאשר שני רכבות התנגשו זו בזו. נוסעים רבים נהרגו הקדושים. 
רח"ל, ואילו היהודי החסיד ניצל בחסדי השם. רק אז הבין בבירור את דברי רבינו, אשר רוח הקודש 

 דיברה מתוך גרונו.

אותם ימים היו מגייסים אלפים מבני המדינה לשרת בצבא. את אלו שסירבו והשתמטו היו לוקחים בכוח ב

הזרוע ושולחים דווקא למקומות רחוקים מעיר מגוריהם. פעם התדפקו שלושה אנשים על דלת ביתו של רבינו, 
 ומסרו קוויטל שיעתיר עבורם שיקבלו שחרור מהצבא. 

 

לשניים מהם, שהיו כחושים ונמוכים, כי שחרורם יהיה קשה מעט, ולכן כדאי שיעשו רבינו עיין בקוויטל, ואמר 
ומובן מאליו,  "...אותך הם יזרקו מהצבאלעצמם מום קטן. לשלישי, שהיה בעל קומה ושמן, רבינו אמר: "

 שכמו שאמר הצדיק כן היה.

בצר להם אביו  ראשו היה מתנענע באופן חזק מאוד, והרופאים לא מצאו תרופה ומזור למחלתו.לד אחד מהעיר בלאז'וב חלה בחולי נדיר. י 

והניח את ידיו הקדושות על ראשו. הילד הבריא תיכף ומיד ואימו באו עם בנם אל רבינו, לבקש את ברכתו. רבינו לקח את הילד החולה אליו 
פעמים רבות רבינו היה פועל ישועות גם עבור עכו"ם, ונעשה מזה קידוש השם גדול. כאשר אותם גויים רצו  והפסיק לנענע ראשו, ויהי לפלא.

 לתת לו כסף עבור הישועה שפעל עבורם, לא רצה לקבל מהם כלום.

. ביחד עם רבינו היה בינו נסע פעם למקום מרפא. כאשר היה שם יצא קול, שהדיין מדינוב, רבי דוד אלימלך שטראמלייפר, נפטר לבית עולמור

רבינו אמר לו שיסע לאיזה עיירה בסביבה, ושם תתברר לו גם אחד מבניו של אותו דיין. בן הדיין נכנס אל רבינו לשאול כדת מה לעשות. 
 האמת. 

 

זמן אדם אחד הוא נסע לשם רק כדי לקיים את דברי רבינו. הוא לא הבין כלל מה יש לראות שם ואיזה אמת אמורה להתברר. בדיוק באותו 
וסיפר לפי תומו שהדיין מדינוב חי, וכי השמועה החליפה אותו בדיין מדמבראווא, שהוא נפטר לבית עולמו... ויהי מגאליציא הגיע לשם, 

 לפלא.
ה"ק דם אחד שאביו היה מקורב לרבינו סיפר: אבי היה הולך עם הרה"ק מבלאז'וב זי"ע לטייל מחוץ לעיר. היו רועות שם בהמות. כאשר הרא

הגיע לשם, כל הבהמות הסתובבו עם פניהם נגד פני הרה"ק, ואמרו בלשונם: "מה, מה", אבי שמע שהרה"ק אמר לשה אחת: "כבר עברת 
  מספיק בעולם". השה הלכה לצד, התיישבה ותיכף מתה. לשה השניה אמר: "סבלנות, עוד יגיע הזמן....".

 
 
 
 

  
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

אשוֹנִּים כְמַלְאָכִּים ם רִּ ימֶלֶךְי הָרַב צְבִּ  האדמו"ר - אִּ ירָ  אֱלִּ בְלָאז'וֹב זצ"לא שַפִּ מִּ  
 

 

 

 

 

 



 

 

  
 

 

קיצרתי בתפילתי. ניגבתי יכול ורק הוא קובע מה יהיה. 
את דמעתי שעל לחיי, ובעוז ובביטחון פניתי לרופאה 
וביקשתי ממנה שתנסה להפעיל את מכשיר הגז פעם 

 נוספת.
 

הרופאה התפלאה מאוד מהבקשה ואמרה: "ראית שעשיתי 
כל מה שרק יכולתי. שום פעולה לא הצליחה. למה 

 שיו?". שהמכשיר ידלק עכ
 

אמרתי לה: "תראי, תרמתי כסף לצדקה, והתפללתי לבורא 
עולם שיעזור לי. אני מאמינה באמונה שלימה שהצדקה 

 והתפילה יכולים לחולל נפלאות!".
 

הרופאה פרצה בצחוק מתגלגל, שהגיע עד למזכירות 
שישבו בקצה החדר. "אני לא מאמינה בשטויות האלה! אלו 

 ר" )עפר לפיה(. אמונות טפלות וחסרות כל שח
 

"זה טיפשי לחשוב שכסף של צדקה או תפילה, כמו שאת 
קוראת לזה, ידליק את המכשיר. אני לא רואה שום טעם 

 לנסות פעם נוספת!"
 

לא ויתרתי. האמונה שלי בבורא עולם יצוקה בנשמתי. 
ניגשתי אל הרופאה וביקשתי: "אנא ממך, הרי הזמן הזה 

ת איתי חסד ולנסות הוא בעצם שלי. מה אכפת לך לעשו
 פעם נוספת?"

 

הרופאה הביטה עלי בזלזול ואמרה בלגלוג: "טוב, אעשה 
כבקשתך", היא שוב חזרה על כך, שאלו אמונות טפלות 

 חסרות כל טעם שלא מתאימות לאנשים מודרניים כמונו. 
 

באותם רגעים, 'זעקה אילמת' מליבי פרצה שנשמעה מקצה 
ם! עשה למענך. אני העולם ועד קצהו. 'ריבונו של עול

 בוטחת בך, הראה להם את גודלך וחוזק ידך...'
 

אני מתפללת, והרופאה ניגשה שוב למכשיר, הרימה את 
הכפתור ו...הלא יאומן קרה! המכשיר פתאום חזר לחיים, 

 והתחיל לעבוד כרגיל כאילו לא אירע לו מאומה! 
 

את ההלם והדממה ששרר בחדר היה אפשר לחתוך בסכין. 
הרופאה נאלמה דום, פניה חוורו, והיא לא ידעה היכן למקד 

 את עיניה. היא נראתה כאילו קיבלה 'שוק חשמלי'... 
 

המזכירות מקצה החדר, שהיו עדות לכל מה שהתרחש, 
 זעקו בספונטניות "יש אלוקים!!!"...

 

מכשיר, הוא נדלק וכבה לאחר ההלם, הרופאה בדקה את ה
ועבד כרגיל כאילו לא אירע לו מאומה. היא ניגשה שוב אלי 

 ואמרה בקול נמוך: 
 

אומנם הזמן שלך בעצם כבר עבר, אבל אחרי מה שהיה "
פה, אני אטפל בילדה. התור של האחרים ידחה 

". היא ניגשה אל הכיסא בשקט ובענווה והתחילה קדימה...
 בטיפול.

 

.' סיפר אותו שמךכולנו יודעי להלן סיפור המעובד מתוך '
הרב יצחק ברבר. מתוך סיפור זה ניתן ללמוד עד כמה עצומה 
כוחה של תפילה. כך מספרת בעלת המעשה, שגרה 

 באשדוד. 
 

הבת שלנו בת העשר היתה צריכה לעבור טיפול שורש בשן. 
בגלל גילה הצעיר היינו זקוקים למרפאת שיניים שמטפלת עם 

 גז צחוק. 
 

ל באותה תקופה שירות זה. מי באשדוד לא היה ניתן לקב
שנזקק לזה נאלץ להדרים לאשקלון. ביום המיוחל נסענו 
לאשקלון, ונכנסנו לחדר של הרופאה. זה היה חדר גדול 

 מאוד. בקצהו ישבו שתי מזכירות ועשו את עבודתן. 
 

מבטאה של הרופאה גילה, כי מוצאה מאחת ממדינות חבר 
העמים. היא קיבלה אותנו בחיוך קל ואמרה לבתי לשבת על 

 הכיסא. 
 

היא פנתה אל הסייעת ושאלה: "האם הכל מוכן?". לאחר 
שנענתה בחיוב, הרופאה הושיטה את ידה למכשיר הגז 

 והרימה את הכפתור כדי להפעילו אותו.
 

היא הביטה לעבר הסייעת כשואלת:  מכשיר הגז לא נדלק.
"מה קרה?". היא ניסתה עוד מספר פעמים, אבל לשווא. 

 המכשיר לא נדלק. 
 

היא הוציאה חלק מסוים והחליפה אותו. זה חלק שהיו צריכים 
י תקופה, אבל גם זה לא עזר, המכשיר  להחליף אותו מִדֵּׁ

 פשוט שבק לגמרי! 
 

היא ניגשה אל ארון החשמל וניסתה שם את מזלה, אבל 
לשווא. כל מאמציה עלו בתוהו. היא ביקשה מאחת 
המזכירות, שישבה בירכתי החדר, להזמין דחוף טכנאי לתקן 

 את המכשיר. 
 

היא פנתה אלי בהתנצלות ואמרה: "אני מאוד מצטערת. אבל 
ראית בעינייך כי המכשיר התקלקל. ניסיתי לעשות כל מה 
שאני יודעת ויכולה, אבל כנראה שבמקרה הזה טכנאי מקצועי 

 צריך לטפל בתקלה". 
 

"אומנם ניתן לעשות את הטיפול ללא גז צחוק, אבל מן הסתם 
הילדה תפחד ותתנגד. נראה לי שאת תאלצי לגשת למזכירות 

 לקבוע תור לפעם אחרת".
 

אני אדם עסוק מאוד. עשיתי כל כך הרבה מאמצים כדי לפנות 
היום הזה. עכשיו צריך להתחיל הכול מהתחלה... או את 

לבצע טיפול ללא גז צחוק? הרי לא עבור זה התאמצנו להגיע 
 עד אשקלון.

 

נזכרתי בסגולה לתרום לצדקה. הבטחתי לתרום לצדקה. 
נשאתי תפילה לבורא עולם מעומק ליבי, שיעשה איתי חסד 

הכל ויקדש את שמו בעולם. להראות לכולם, כי הוא השליט ו

ֹׁחָהּ שֶ ל תְפִּ ילָ ה  כ
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                דוד בר חסיבה ז"ל                                             שני בת אסתר ע"ה                   מזל בת שמעון ע"ה                                                    אהרון )אורי( בן רבקה ז"ל                          נעימה בת גורג'יה ע"ה

                          חווה בת יעקב צבי ע"ה  מסודי בת חביבה ע"ה                             ז"ל  יוסף בן מרים נוסרת                                                            דב בן יצחק ז"ל                   חי זיזי בן קלרה ז"ל                    
אסתר בת גולה גאולה ע"ה               יצחק יצקן בן רחל ז"ל                                              ז"ל  יעקב בן אסתר                                                         ע"ה     סוליקה בת עישה  ז"ל             ר' יצחק בן מסעודה קדוש 

ה                            "ע מרדכי בת ברכה                           יוסף בר סעדה ז"ל רחל רפאת בת השמת ע"ה                                                                          ז"ל סלים בן פרחה אסתר בת נעמי ע"ה                           
יעקב בן נעמה ז"ל                                                      ז"ל         שלום בן אסתר  ז"ל                     לטיף בן פרחה                                           יעקב בן סלימה ז"ל                      ר' דב בן בנימין אלתר ז"ל  

    ז"ל                                                          דוד יצחק בן פרחה                אריה בן מרים ז"ל                               ע"המרים בת שרה                                   אורה בת נעימה ע"ה                           ספירנס תקווה בת נעימה ע"ה                
   אלון בן סעדה ז"ל                           גורג'יה בת נעימה ע"ה                                                                                  אביבה לושי ע"ה                                                                 ז"ל יהודה בן סעידהמישא אסתר בת זהרה ע"ה                 

ע"ה מסעודה בת רחמה יס ע"ה                  אילנה )מחרוזה( בת שרה ע"ה       ה בת נרקשר                                                          ז"ל                           עפאת בת השמת ע"ה     טובהאברהם בן 
                                  ע"ה 

 לע"נ

 תנצב"ה


